证券代码:873122 证券简称:中纺标 主办券商:申万宏源承销保荐

## 中纺标检验认证股份有限公司

# 独立董事关于第二届董事会第二十一次会议相关议案的独立意见

根据《中华人民共和国公司法》《全国中小企业股份转让系统挂牌公司治理指引第2号——独立董事》《中纺标检验认证股份有限公司章程》《中纺标检验认证股份有限公司难立董事工作制度》之规定,本人作为中纺标检验认证股份有限公司(以下简称"公司")第二届董事会的独立董事,基于客观、独立判断的原则,对第二届董事会第二十一次会议所审议的以下议案进行了审核,并发表如下独立意见:

#### 一、《关于确认公司 2022 年 1-6 月财务审阅报告的议案》的独立意见

经审阅议案内容及公司相关资料,我们认为,中审众环会计师事务所(特殊普通合伙)通过审阅公司编制的 2022 年 1-6 月财务报告出具的《中纺标检验认证股份有限公司 2022 年 1-6 月财务报表审阅报告》,符合有关法律、法规、规范性文件和监管机构的相关要求,符合公司和全体股东的利益,不存在损害中小股东利益的情形,我们同意该议案。

### 二、《关于公司 2022 年半年报的议案》的独立意见

经审阅该议案内容,我们认为公司 2022 年半年度报告的编制和审议程序符合 法律、法规、公司章程和公司内部管理制度的各项规定。2022 年半年度报告的内容和格式符合相关规则的要求,公司 2022 年半年度报告真实地反映出公司 2022 年半年度的经营成果和财务状况。我们同意该议案。

#### 三、《2022 年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告》的独立意见

经审阅该议案内容,我们认为公司《2022 年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告》内容真实、准确、完整地反映了公司报告期内募集资金存放与使用情况,公司对募集资金的存放与使用严格遵循中国证监会、全国中小企业股份转让系统关于挂牌公司募集资金存放和使用的相关规定以及公司募集资金管理制度的要求执行,公司所披露的募集资金存放和使用情况信息与实际情况一致,如实履行了信息披露义务。公司审议程序符合相关法律法规和《公司章程》的规定,不存在损害

公司及全体股东,特别是中小股东利益的情形,符合全体股东的利益。我们同意该议案。

特此公告。

独立董事: 王玉萍、王金峰 2022 年 7 月 18 日